Modell: EFB499P-22
1 32065800 1 EINPHASIGES BETRIEBSTHERMOSTAT (192° C)
2 22051000 1 ZWEIPOLIGER SCHALTER
3 32071200 1 DREIPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (249° C)
4 33071100 1 KAPPE FÜR THERMOSTAT M10 x 0,75
5 30169000 1 ORANGE BIRNE 230V Ø13mm T150°
6 30169100 1 GRÜNE BIRNE 230V Ø13mm T150°
7 30169200 1 LINSE ORANGE KONTROLLLLEUCHTE Ø13mm
8 30169300 1 LINSE GRÜNE KONTROLLLEUCHTE  Ø13mm
9 38952500 1 BEDIENKNOPFUNTERTEIL FÜR FRITTEUSEN
10 38877600 1 BEDIENKN. PA66 STIFT 6x4.6 180° DIST.ST. - Modelle von 1/2010
11 23104400 2 FERNSCHALTER  50A - 100-250Vac
12 25186100 10 GRAUE KLEMME 10 mm²
13 25186300 1 BLAUE KLEMME 10 mm²
14 25186500 1 ERDUNGSKLEMME 10 mm²
15 25186700 5 SPERRKLEMME
16 38927900 1 WIDERSTAND 22kW 400V FÜR S/LX/E9F22-S
17 45854800 3 O-RING FÜR ELEKTRO-FRITTEUSEN Ø50
18 33059400 1 ZWEIPOLIGER MIKROSCHALTER M10X0.75
19 0K000038 1 ABLASSHAHN KIT 1''F-M
20 32774200 1 ÖL-AUFFANGBEHÄLTER 24 LITER
21 24685100 4 FUSS 2 - h125/175 - Modelle von 1/2014
22 35715200 1 SCHUTZGITTER WANNE 295 x 495 mm - Modelle von 01/2012
23 35504000 1 KORB FÜR FRITTEUSE 260X400Xh150 mm
24 3580551X 1 KORBABDECKUNG 364X517 mm      - Modelle von 04/2011
25 27604400 1 GRIFF AUS SATINIERTEM STAHL 180 mm
26 35857900 1 SCHUTZGITTER KAMIN MATT 400 mm
Modell: EFB499P-22
Position Item Code Anzahl Teile Beschreibung